
ASSOCIAZIONE RADICALE E NONVIOLENTA DIRITTO & LIBERTA’ 
Prospetto delle Entrate e delle Uscite a Bilancio per il periodo dal 18/11/2006 al 15/12/2007 

 
Data Oggetto Entrate Uscite Saldo 

18/11/06 1° Acconto iscrizione 2007 a Radicali Italiani di Maria C. Lino € 20,00 - € 20,00 
18/11/06 Quota iscrizione di Salvatore Antonaci a Diritto & Libertà € 20,00 - € 40,00 
18/11/06 Quota iscrizione di Roberto Mancuso a Diritto & Libertà € 20,00 - € 60,00 
18/11/06 Quota iscrizione di Giuseppe Napoli a Diritto & Libertà € 20,00 - € 80,00 
18/11/06 Quota iscrizione di Luigi De Maria a Diritto & Libertà € 20,00 - € 100,00 
18/11/06 Quota iscrizione di Francesco Mauro a Diritto & Libertà € 20,00 - € 120,00 
18/11/06 Fotocopie volantini - € 28,40 € 91,60 
19/11/06 Autofinanziamento tavolo € 2,42 - € 94,02 
25/11/06 Fotocopie volantini - € 25,00 € 69,02 
03/12/06 Autofinanziamento tavolo € 7,00 - € 76,02 
09/12/06 Autofinanziamento tavolo € 15,00 - € 91,02 
16/12/06 Autofinanziamento tavolo € 24,00 - € 115,02 
23/12/06 Autofinanziamento tavolo € 34,00 - € 149,02 
13/01/07 Pagamento fotocopie volantini a Mauro F. - € 5,00 € 144,02 
27/01/07 Quota iscrizione di Alessandro Renna a Diritto & Libertà € 20,00 - € 164,02 
27/01/07 Quota iscrizione di Sergio Tatarano a Diritto & Libertà € 20,00 - € 184,02 
27/01/07 Contributo di Antonio Mellone € 10,00 - € 194,02 
27/01/07 Quota iscrizione di Oronzo Maruccio a Diritto & Libertà € 20,00 - € 214,02 
27/01/07 Iscrizione 2007 a Radicali Italiani di Roberto Mancuso € 200,00 - € 414,02 
27/01/07 Iscrizione 2007 a Radicali Italiani di Salvatore Antonaci € 200,00 - € 614,02 
27/01/07 2° Acconto iscrizione 2007 a Radicali Italiani di Maria Claudia 

Lino 
€ 30,00 - € 644,02 

27/01/07 1° Acconto iscrizione 2007 a Radicali Italiani di Wilma D’Amato € 50,00 - € 694,02 
31/01/07 1° BONIFICO ISCRIZIONI A ROMA (Mancuso € 200,00 ; 

Antonaci € 200,00 ; Lino M.C. € 50,00 ; D’Amato € 50,00) 
- € 500,00 € 194,02 

31/01/07 Spese bonifico - € 6,00 € 188,02 
03/02/07 Quota iscrizione di Lucia Giammaruco a Diritto & Libertà € 20,00 - € 208,02 
03/02/07 Quota iscrizione di Alessandro Pomes a Diritto & Libertà € 20,00 - € 228,02 
17/02/07 Autofinanziamento resto bar € 0,90 - € 228,92 
18/02/07 Acquisto dominio www.radicalisalento.it - € 11,52 € 217,40 
22/02/07 Fax per registrazione dominio - € 3,00 € 214,40 
07/07/07 Contributo di Oronzo Maruccio € 20,00 - € 234,40 
07/07/07 Iscrizione 2007 a Radicali Italiani di Giuseppe Napoli € 200,00 - € 434,40 
07/07/07 Iscrizione 2007 a Radicali Italiani di Nadia Letizia € 200,00 - € 634,40 
07/07/07 Iscrizione 2007 a Radicali Italiani di Erika Lino € 200,00 - € 834,40 
07/07/07 3° Acconto iscrizione 2007 a Radicali Italiani di Maria Claudia 

Lino 
€ 150,00 - € 984,40 

07/07/07 2° Acconto iscrizione 2007 a Radicali Italiani di Wilma D’Amato € 150,00 - € 1134,40 
07/07/07 Bollettino ricevute buffetti - € 5,00 € 1129,40 
13/07/07 2° BONIFICO ISCRIZIONI A ROMA (Napoli € 200,00; Letizia € 

200,00; Lino E. € 200,00 ; D’Amato € 150,00 ; Lino M.C. € 150) 
- € 900,00 € 229,40 

13/07/07 Spese bonifico - € 4,00 € 225,40 
20/07/07 Contributo di Francesco Mauro per “Di chi è la vita?” € 30,00 - € 255,40 
20/07/07 Contributo a Sergio Tatarano per organizzazione “Di chi è la 

vita?” 
- € 30,00 € 225,40 

19/08/07 Rinnovo dominio, host, mysql e acquisto stat. e backup da aruba - € 70,28 € 155,12 
19/08/07 Fax ad aruba - € 3,00 € 152,12 
01/10/07 Pagamento quota parte a “Biblioteca di Sarajevo” per org. 

evento Maglie 
- € 110,00 € 42,12 

27/10/07 Contributo di Francesco Mauro per pagamento Excelsior Bari € 20,00 - € 62,12 
27/10/07 Contributo di Giuseppe Napoli per pagamento Excelsior Bari € 20,00 - € 82,12 
27/10/07 Contributo di Roberto Mancuso per pagamento Excelsior Bari € 20,00 - € 102,12 
27/10/07 Contributo di Salvatore Antonaci per pagamento Excelsior Bari  € 20,00 - € 122,12 
27/10/07 Contributo per Excelsior Bari - assemblea precongressuale RI - € 80,00 € 42,12 
11/12/07 Autofinanziamenti tavoli autunno 2007 (Antonaci) € 41,00 - € 83,12 
11/12/07 Fotocopie per volantini fatte da Pomes - € 14,60 € 68,52 
11/12/07 Posta prioritaria per convocazione assemblea a Mauro - € 12,50 € 56,02 
15/12/07 Volantini effettuati da Alex Pomes - € 10,00 € 46,02 
15/12/07 Acconto pagamento sala Hotel President - € 46,02 € 0,00 

RIEPILOGO ENTRATE/USCITE € 1864,32 € 1864,32 € 0,00 
 
 

IL TESORIERE: ROBERTO MANCUSO 
 



 
 
 

SCHEMA RIASSUNTIVO ENTRATE: 
Oggetto: Importo: 

Iscrizioni a Radicali Italiani € 1400,00 
Iscrizioni all’Associazione Diritto & Libertà € 200,00  
Contributi all’Associazione Diritto & Libertà € 140,90 
Autofinanziamento tavoli € 123,42 

TOTALE ENTRATE: € 1864,32 
 

SCHEMA RIASSUNTIVO USCITE: 
Oggetto: Importo: 

Bonifici inviati a Roma per iscrizioni a Radicali Italiani 2007 € 1400,00 
Pagamento quota parte a “Biblioteca di Sarajevo” per org. evento Maglie € 110,00 
Contributo a Sergio Tatarano per organizzazione “Di chi è la vita?” € 30,00 
Acconto sala Hotel President € 46,02 
Contributo per Excelsior Bari - assemblea precongressuale RI € 80,00 
Sito web e domini € 81,80 
Fotocopie, fax, posta, cancelleria € 116,50 

TOTALE USCITE: € 1864,32 
 

         RIEPILOGO BILANCIO: 
TOTALE ENTRATE: € 1864,32 
TOTALE USCITE: € 1864,32 

SALDO: € 0,00 
 
 

IL TESORIERE: ROBERTO MANCUSO 
 


